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INŻYNIERSKA ELITA W PUŁTUSKU. RELACJA Z WYJAZDU
TECHNICZNO-SZKOLENIOWEGO OW SEP DO ETI POLAM

W dniach 28-29 maja 2026 roku odbyło się wyjątkowe wydarzenie techniczno-szkoleniowe
zorganizowane przez Oddział Warszawski SEP koło 536 oraz firmę ETI Polam Sp. z o.o.
Spotkanie w Pułtusku – będące bezpośrednim następstwem podpisanej niedawno umowy o
członkostwo wspierające – stało się doskonałym dowodem na to, jak skutecznie budować
synergię między środowiskiem stowarzyszeniowym a liderami rynku.

Dzień pierwszy: Zwiedzanie fabryki, wiedza i wodna integracja

Wydarzenie zainaugurowano oficjalnym otwarciem spotkania w obecności pana Adama
Knochowskiego. Tuż po nim uczestnicy udali się na zwiedzanie nowoczesnej fabryki ETI Polam,
gdzie mieli okazję z bliska przyjrzeć się zaawansowanym liniom produkcyjnym oraz procesom
powstawania aparatury.

Następnie realizowano intensywny program merytoryczny w siedzibie firmy. Warsztaty otworzył
pan Michał Szulborski, prezentując nową serię wyłączników różnicowoprądowych EFI-P (typ A i F)
pod kątem ochrony przed prądem odkształconym w instalacjach z elektroniką i OZE.
Zaprezentował również nowy, selektywny ogranicznik mocy umownej ETIMAT P TS oraz
wyłączniki powietrzne serii EPL / EPH, stanowiące fundament bezpiecznej dystrybucji energii w
dużych obiektach.

W drugim bloku pan Tomasz Salak wprowadził inżynierów w tematykę ochrony
przeciwprzepięciowej z wykorzystaniem systemów ETITEC oraz praktyczne aspekty stosowania
współczesnych wkładek topikowych. Część techniczną zwieńczyły dwugodzinne warsztaty
prowadzone przez pana Łukasza Kozłowskiego, dotyczące modułowego systemu obudów SOLID
GSX.

Po opuszczeniu murów fabryki przyszedł czas na zasłużoną integrację. Niezapomnianym
punktem pierwszego dnia był rejs gondolami po błękitnych wodach Narwi, a zwieńczeniem
wieczoru – uroczysta kolacja, która spoiła całe wydarzenie wyjątkowym, koleżeńskim klimatem.

Dzień drugi: Śladami historii Mazowsza

Drugi dzień wyjazdu upłynął pod znakiem odkrywania uroków regionu. Prawdziwą wisienką na
torcie okazała się niesamowita, zorganizowana podróż z przewodnikiem śladami zabytków i
bogatej historii Pułtuska. Spacer po najdłuższym rynku w Europie przypomniał uczestnikom o
wartościach ciągłości pokoleniowej i solidności, tak bliskich zarówno inżynierom z SEP, jak i
marce ETI Polam.

Modelowe partnerstwo na przyszłość

Wyjazd do Pułtuska to praktyczna realizacja nowej strategii funkcjonowania OW SEP, stawiającej
na bliską współpracę z gospodarką. Prezes OW SEP, Przemysław Klukowski, składa szczególne
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podziękowania za otwartość i strategiczną wizję na ręce organizatorom, a także dla wszystkich
prelegentów za wysoki poziom merytoryczny szkolenia. Organizatorem z ramienia OW SEP był
kol. Jerzy Kaflik z koła 536.

Wstąpienie ETI Polam w poczet Członków Wspierających OW SEP to kamień milowy. Dla
warszawskich inżynierów oznacza to stały dostęp do najnowocześniejszych technologii, a dla
producenta – bezpośredni dialog z elitą projektantów Mazowsza. Połączenie stuletniego
autorytetu Stowarzyszenia z innowacyjną siłą ETI Polam już dziś wyznacza nową jakość w
branży.

Przemysław R. Klukowski

Prezes Oddziału Warszawskiego SEP
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